
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/304/23 
RADY GMINY DUBIENKA 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dubienka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy Dubienka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/54/19 Rady Gminy Dubienka z dnia 11 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Dubienka (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 37 i poz. 1158 oraz z 2021 r. poz. 932) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku do uchwały: 

a) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzi 5 radnych, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i wiceprzewodniczącego. Jej zadaniem jest 
kontrolowanie działalności Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz sołectw. Szczegółowe 
zasady działania Komisji Rewizyjnej określają §§ 18 - 23.”, 

b) w § 26: 

- ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. O terminie, miejscu i porządku obrad Rady powiadamia się radnych oraz Wójta 
z wyprzedzeniem wynoszącym co najmniej 7 dni. Do zawiadomienia dołącza się projekty uchwał 
i inne niezbędne dokumenty związane z porządkiem obrad.”, 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zawiadomienia o sesji wraz z projektami uchwał i innymi niezbędnymi dokumentami 
doręczane są radnym oraz Wójtowi w formie elektronicznej, ewentualnie – na wniosek radnego lub 
wójta albo w przypadku uznania przez Przewodniczącego,  że  zachodzi  taka  potrzeba – w formie 
pisemnego wydruku, co najmniej na 7 dni przed planowanym terminem sesji.”, 

c) w § 71 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Gmina posiada stronę internetową o adresie: https://dubienka.eurzad.eu/.”, 

d) w § 71 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Gmina udostępnia informacje publiczne w Biuletynie Informacji Publicznej - stanowiącym 
urzędowy publikator teleinformatyczny – na stronie o adresie: https://ugdubienka.e-biuletyn.pl/.”; 

2) załącznik nr 2 do Statutu otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz sołectw 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 5673



1) Brzozowiec, 

2) Dubienka, 

3) Holendry, 

4) Janostrów, 

5) Józefów, 

6) Kajetanówka, 

7) Krynica, 

8) Siedliszcze, 

9) Skryhiczyn, 

10) Stanisławówka, 

11) Starosiele, 

12) Radziejów, 

13) Rogatka, 

14) Tuchanie, 

15) Uchańka, 

16) Zagórnik.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubienka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z wyjątkiem § 1 pkt 1 lit. a, który wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia kadencji 
organów jednostek samorządu terytorialnego następującej po kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie.   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Neczaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5673


	UCHWAŁA NR LXVI/304/23 RADY GMINY DUBIENKA z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. b tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1 lit. b tir. 2 (4)


	lit. c w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1 lit. c

	lit. d w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1 lit. d


	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 15 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 16 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-26T11:45:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




